2017年至今公司已与上海宝冶集团有限公司共发生交易额为11550.92万元。 公司与交易

对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：某项目钢结构加工项目(来料加工)

项目地点：广东省

项目金额：合计暂估量84779吨，合同暂估价91786770.00元（大写）玖仟壹佰柒拾捌万陆

仟柒佰柒拾元整。

项目概况：某项目总包A工程钢结构加工制作，包括原材料卸车、排版、下料、抛丸除锈、

油漆喷涂、组装焊接、拼装、配合焊缝探伤检测、成品装车等，具体制作内容以甲方的加工计

划任务单为准。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:� 91786770.00元（大写）玖仟壹佰柒拾捌万陆仟柒佰柒拾元整。

2、结算方式：工程量*固定制作单价，计合理损耗。

3、付款方式：

(1)预付款：无预付款。

2）进度款：进度款支付按月进度核量分期支付，工程竣工验收合格办理完成工程结算

后，支付至结算总价款的95%。

（3）质保金：5%作为质保金，质保期一年。

4、合同履行期限：暂定工期为2017年11月30日至2018年4月15日，以甲方加工任务计划清

单要求的开工日期之日起计算。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。